CENTRO ADMINISTRATIVO

OBJETO: AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS, PARA SUPRIR A
DEMANDA DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DOS ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL, EDUCAÇÃO INFANTIL, EJA E AEE DA
REDE MUNICIPAL DE ENSINO.

VALOR: R$ 2.752,60 (DOIS MIL SETECENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS)

VIGÊNCIA: 04 (QUATRO) MESES.

FORNECEDORES: ALGELITA DE CASSIA DE CASTRO LTDA-CNPJ 49.444.559/0001-08

Anexos

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/20111/64yt_OnboWFmf-WxdbkdwIZPnErGArhS.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/20110/0SoXblxHtJm5QGvCtMn9U1czW53kpTpZ.pdf